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SOFT DRINKS
Coca-Cola / light / zero 1.3.5.6.1
Coca-Cola / light / zero 1.35.6.1
Mezzo Mix ../ Sprite.s/ Fantaw
Mezzo Mix ../ Sprite.s/ Fantaw
Apollinaris mit SpaB
ApoUlinaris mit Spaf
Vio ohne Spal
Vio ohne SpaB
Vio LimOnﬂdE/SChorle verschiedene Sorten
Bionade verschiedene Sorten
Club Mate
Vitamalz
Schweppes (2, 9) verschiedene Sorten
28 Black .10
Orangina / Orangina Rouge )
Orangensaft
Rhabarbernektar
Getranke ggf. + Pfand

0,201
0,33
0,201
0,33l
0,251
0,751
0,251
0,751
0,301
0,33l
0,33
0,33
0,201
0,251
0,251
0,201
0,201

MILCH, KAFFEE, TEE, GROG

Kakao.u

Milch w

Tee verschiedene Sorten

Kaffee e

Latte Macchiatoe.u
Espresso

Espresso Macchiato v
Cappuccino .0
Milchkaffee .0

HeiBe Trinkschokolade u

HeiBe Trinkschokolade mit Amaretto 1)

Grog

DESSERT
Bio-Eis Snuten lekker o
scharfe und nicht scharfe Sorten

0,501
0,501

Becher

2,10€
2,90€
2,10€
2,90€
2,30€
490€
2,30€
490€
2,90€
2,90€
2,90€
2,60€
2,60 €
330€
2,60 €
2,10€
2,10€

2,30€
2,30€
0,80€
0,80€
1,20€
0,80€
1,20€
1,20€
1,20€
1,50 €
3,30€
330€

2,80€

BIERE
Beck's verschiedene Sorten 0,33 2,90 €
Beck’s 0500 3,90€
Beck's Perfect Draft 6,000 42,00 €
Haake Beck verschiedene Sorten [].33'. 2,90 €
Haake Beck 0500 3,90€

Franziskaner Weizenbier verschiedene soten 0,501 3,90 €

PROSECCO, SEKT, WEIN
Prosecco g0t 3,30€
Prosecco (Flasche) 0,750 19,00 €

Wein-Schorle

Wein verschiedene Sorten

Wein [FlaSChE] verschiedene Sorten
Cider verschiedene Sorten

0200 3,70€
0200 4,90€
0,75 17,00 €
0331 3,40€

Gliihwein 0,200 2,90€

Gliihwein mit Amaretto 0,200 4,50€

Gliihwein mit Schuss 0,20l 4,50€
VODKA & MEHR

Vikingfjord 2cl 3,00€

Svedka 2cl 2,50€

Sonstige Spirituosen ab 3,50€

Bitte beachten Sie unsere extra Spirituosenkarte

o’
(W % e

Allergiehinweise:
Zu Allergenen fragen Sie unser Personal und vergleichen Sie die Allergenliste:
A Soja? E: Ei / F: Senf / G: Gluten / L: Laktose ?W: Weizen / Y: Sellerie

Lusatzstoffe: 1. mit Konservierungsstoff (en), 2. mit Antioxidationsmittel, 3. mit Geschmacksver-
starker (n), 4. mit Schwefeldioxid, 5. mit Schwarzungsmitteln, 6. mit Phosphat, 7. mit MilcheiweiB
bei Fleischerzeugnissen, 8. koffeinhaltig, 9. chininhaltig, 10. mit SiBungsmittel, 11. enthélt eine
Phenylalaninquelle, 12. mit Farbstoff, 13. mit Taurin, T4. mit Eiklar, 15. mit Schérfe & Orangen-
saft, 16. Salatmayonaise mit min. 50% Fettanteil & Orangensaft, 17. mit 55 % Bisonfleisch, 25 %
Rindfleisch, 20 % Trinkwasser & Gewiirze

SCHARF

VERHAFTE DEINEN HUNGER!

www.scharfrichter-lounge.de | Tel. 0421 - 27 63 98 77



MILD BIS MITTELSCHARF

SCHARFER
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CURRYWURSTE s

00 Currywurst Classic
das Original ohne Feuer

01 Firestarter )
zum Einsteigen und . warm werden

02 Dr. Seltsam
oder lernen, die Schérfe zu lieben

03 Burning Baboon
brennt zweimal

04 Klabautermann
davor haben Matrosen Angst

05 Kawumm
Bungee Jumping fir die Zunge

06 Six Feet Under
Himmel oder Hélle

07 Die Hard ‘
Yipiee Yaa Yey - McClane's Inferno

08 Sudden Death
Atemstillstand maglich

09 Nine, Nine, Nine
call emergency!

10 The Final Answer
Blair's Desaster Area

Aufpreis Scharfegrad 11-20
Aufpreis Scharfegrad 21-30
Aufpreis Scharfegrad 31-40
Aufpreis ab Schérfegrad 41

Wer unsere Saucen ab dem Scharfegrad 05 verzehrt, muss
nicht unbedingt verrickt sein, aber es hilft ungemein!

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

320€

320¢€

320€

350€

3,50€

0,50€
1,00€
1,50€
2,00€

UNSERE SPEZIALITATEN

Piratenteller fiir Liitte
Bio-Bratwurst mit halber
Portion Pommes rot / weiB

Nitro-Currywurst
mit Blair's Nitro (extrem scharf)

Passion des Nordens ..y
Wurst mit Mango, Passion und Marille
mit einem Hauch von BB mit Orange

Kuss des Siidens
vier verschiedene Saucen nach Wahl
mit 2 Scharfrichterwiirsten mit Pelle

Voodoo v
Wurst mit BBQ Sauce

Hot Fresh Lemon ¢

Wurst mit fruchtiger Limettenjam mit Chili

Mango Marille qe.r.v
Wurstkreation a la Scharfrichter

Raspberry
Wurst mit pikanter Himbeersauce

Partisan Wurst
Currywurst und Zcl Vodka

Katerfriihstiick
Currywurst mit Pommes rot / weiB
+ 28 Black .10

Herrengedeck

auch fiir die Dame geeignet:

6 Currywirste bis Scharfegrad b
und ein o Liter Fass Beck's Bier

Damengedeck

auch fiir den Herrn geeignet:

2 Flaschen Prosecco

4 Wurstspezialitaten

2 Portionen Pommes Frites rot / weil

4,20€

3,50€

4,00 €

8,40€

4,00€

4,00€

4,00 €

4,30€

5,60 €

9,20€

55,00 €

50,00 €

WURST MIT SENF

Bratwurst mit Senf
Scharfrichterwurst ohne oder mit Pelle,
Krakauer, Thiringer Art oder Gefligel

Bio Bratwurst mit Senf
ausschlieBlich biologische Ware

Tofu Bratwurst mit Senf
die vegetarische Variante

Vegane Bratwurst mit Senf
Wurst ohne tierische Produkte

Bisonwurst mit Senf
Tatonka, Fleisch in Gourmetqualitdt

Baron Samedi
Wurst mit Killerbienen-Honigsenf

Peach
Bratwurst mit pikantem Pfirsichsenf

SATTIGUNGSBEILAGE

Pommes Frites aus frischen Kartoffeln

Kartoffelsalat n.2310.12t0

Brotchen i,w

Ketchup 1s / Mayonnaise s, e
Zwiebeln frisch oder gerdstetc.w
Sour-Cream () / Knoblauch Creme o
BBQ Sauce v

fruchtige Limettenjam mit Chili
pikante Himbeersauce

Mango Marille mit Passion und

einem Hauch von BBQ mit Orange .y

2,70€

32€

320¢€

370€

370€

370€

4,00€
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UNSERE WURSTAUSWAHL

Scharfrichterwurst ohne ¢1,3.7.10. / mit Pelle.3.6.10.n

Bratwurst Thiiringer Art .3.10.5v / Krakauer 1.2.3..10.4. 71

Gefligel Bratwurst i1.5.7.10.e.0

Bio Bratwurst ..y / Vegetarische Tofuwurst .46 +0,50 €
Bison Bratwurst.2,6.17.4 %0/ Vegane Bratwurst .c.w+1,00 €




